АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2024 года № 162
п.Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации
от 30.08.2016 №224 «Об утверждении Положения о комиссии

по  рассмотрению материалов о присвоении звания
«Почетный гражданин Ильинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  статьей 24 Устава Ильинского  муниципального
района, решением Совета Ильинского муниципального района от 11.08.2016
года  №  95  «Об  утверждении  Порядка  присвоения  звания  «Почетный
гражданин  Ильинского  муниципального  района», администрация
Ильинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Ильинского
муниципального района от 30.08.2016г №224 «Об утверждении Положения
о комиссии по  рассмотрению материалов о присвоении звания "Почетный
гражданин Ильинского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  Приложение  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  –  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www.admilinskoe.ru. в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Ильинского
муниципального района:                                                   С.И. Васютинский

Приложение
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 08.07.2024 года № 162

Приложение 2

к постановлению администрации
Ильинского муниципального района

от 30.08.2016 года №  224

С О С Т А В
комиссии по рассмотрению представлений о присвоении звания

"Почетный гражданин Ильинского муниципального района»

Лимаренко  Екатерина  Юрьевна  –  заместитель  главы  администрации
Ильинского  муниципального  района,  начальник  отдела  социальной
политики, председатель комиссии;
Балуева Ирина  Геннадьевна –  начальник  отдела  правового  и  кадрового
обеспечения  администрации  Ильинского  муниципального  района,
заместитель председателя комиссии;
Шубина Анна Алексеевна  – главный специалист  по  работе  с  кадрами и
вопросам  муниципальной  службы  администрации  Ильинского
муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Сачихина Елена Валерьевна – депутат Совета Ильинского муниципального
района;
Власичева  Екатерина  Александровна  –  председатель  Общественного
Совета при администрации Ильинского муниципального района;
Грузова  Татьяна  Александровна  –  председатель  Ильинской  районной
ветеранской  организации  Всероссийской  общественной  организации
ветеранов  (пенсионеров)  труда,  вооруженных  сил  и  правоохранительных
органов;
Лунева Лариса Николаевна – главный редактор районной газеты «Звезда».

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08.07.2024 года № 162
	п.Ильинское-Хованское
	О внесении изменений в постановление администрации
	от 30.08.2016 №224 «Об утверждении Положения о комиссии
	по рассмотрению материалов о присвоении звания
	«Почетный гражданин Ильинского муниципального района»